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  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

FFKK  DDOOBBRROOVVIICCEE  
 

1. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 6.8.2023 – začátek ve 17:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. FIŠER PAVEL (Červený Kostelec) 

                                              asistent č.1  –  p. Bečvář Lubomír (Hradec Králové) 

                                              asistent č.2  –  p. Koutník Michal (Opatovice nad Labem) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Poppr Zbyněk (Česká Lípa) 
 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2023 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80    8 GIDION Jimmy  – 97 

23 DĚDEK Lukáš  – 95   6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 18 MACEK Milan    – 96    

        7 KNOBLOCH Jan   – 84 19 PAŽOUT Michal – 02     

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 99 MLYNKA Tomáš – 94  

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel  – 94  

   4 HELL Michal  – 94 32 KOMÁREK David – 98 

16 KOPA Radek  – 97 33 HÁJEK Tomáš       – 02 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97 93 YAROSHENKO Oleks.   – 93 Předseda: Ing. Mařík Marek  

44 GLÖCKNER Lukáš – 96        Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

50 POUSTECKÝ Samuel – 02  TRENÉR:   Sport.manažer: Spousta Petr 

66 HOLAKOVSKÝ Vojtěch – 03  STANĚK Tomáš  Ved.mužstva: Novotný Josef   

      AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav 

     KYSELA Jan   Masér: Drábek Jan 

_____________________________________________________________________________ 
 

Výsledky přípravných utkání   SK BENÁTKY   v letní přípravě 2023: 
 

V letním přípravném období Benátečtí sehráli celkem dva přípravné a jeden pohárový zápas. 

V tom úvodním za velkého horka nestačili na kvalitní Neratovice na jejich půdě a podlehli 1:3, 

když jedinou branku vstřelil v závěru Lenikus. Druhý zápas už se Benátkám povedl a po dobrém 

výkonu porazily třetiligové Živanice na jejich půdě 3:0, když se dvakrát trefil Bodlák a jeden gól 

přidal novic Mlynka. V generálce na divizní start a pohárovém předkole pak svěřenci Tomáše 

Staňka a Jana Kysely zvítězili na hřišti nováčka „C“ skupiny Spojích Praha 3:1, a to po dvou 

trefách nově příchozích stopera Hella a jedné trefě Yaroshenka. 
 

sobota 15.7. od 9:30 hod.  FK Neratovice (div. B) – SK Benátky  3:1 (2:0)  

branky: 16. Duch, 18. Chlumecký, 50. Gombáš – 88. Lenikus 
 

sobota 22.7. od 10:30 hod.   TJ Sokol Živanice (ČFL) – SK Benátky 0:3 (0:1)  

branky: 45. Mlynka, 49. a 82. Bodlák 

_____________________________________________________________________________ 
 

Nové týmy ve FORTUNA DIVIZI C: 
 

 

 

FC Slavia Hradec Králové       TJ Spoje Praha 
Postup z přeboru Královéhradeckého kraje (2. místo).   Postup z pražského přeboru (1. místo). 

 

 

 

SK Kosmonosy            SK Benešov 

Přesun z Fortuna Divize B (vloni 4. místo).                Sestup z ČFL (16. místo). 
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Výsledky přípravných utkání   FK DOBROVICE   v letní přípravě 2023: 
 

Dobrovice před divizním startem sehrála celkem čtyři přípravné zápasy. V tom úvodním na 

kosořickém pažitu podlehla rezervě Pardubic, hrajících ČFL, vysoko 0:5. Ve druhém pak 

svěřenci nového trenéra Michala Sedláčka zdolali přeborovou Kutnou Horu těsně 3:2, a to po 

trefách Volfa, Marka Sedláčka a Pečínky. Ve třetím zápase se Dobrovičtí rozešli s A třídním 

Dolním Bousovem smírně 2:2, když branky zaznamenali Bičiště a Lukáš Janovský. V generálce 

na start soutěže pak Dobrovice zvítězila na hřišti nováčka krajského přeboru Milína nejtěsněji 

1:0, po jediné trefě Marka Volfa. 
 

sobota 15.7. od 10:15 hod.  FK Dobrovice – FK Pardubice B (ČFL) 0:5 (0:2)  

 
pátek 21.7. od 18:00 hod.   Sparta Kutná Hora (KP) – FK Dobrovice 2:3 (1:1) 

branky: 17. Němec, 46. Mašek (pen.) – 19. Mar. Sedláček, 60. Volf, 89. Pečínka 

 
středa 26.7. od 18:00 hod.   Dolnobousovský SK (I.A) – FK Dobrovice 2:2 (1:1)  

branky: 77. Zahustel, 90. D. Rejzek – 27. Bičiště, 58. L. Janovský 

 
sobota 29.7. od 10:15 hod.   TJ Ligmet Milín (I.A) – FK Dobrovice  0:1 (0:0)  

branky: 73. Volf 
 

Sestava FK Dobrovice v generálce proti Milínu: Bartoš – Zelinka (46. L. Janovský), 

Sedláček, Pečínka (80. Cigánek) Bičiště (70. Makovec) – Kohout (70. Tomíček), Bora (60. 

Kopecký), Horák, Pánek (46. J. Janovský), Klain – Volf 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK DOBROVICE : 
 

Jedničkou našeho soupeře je dlouholetá velká opora Ondřej Bartoš. Bakovský 

odchovanec prošel mládeží v Mladé Boleslavi. Jeho náhradníkem Vinořský 

odchovanec Tomáš Trhlín, který prošel mládeží Meteoru Praha. Naposledy 

působil v organizaci prvoligového Jablonce nad Nisou, kde působil v 

dorosteneckých týmech, odkud do Dobrovice přišel. Záložník Martin Kopecký 

je místním odchovancem, který v mládeži působil v Mladé Boleslavi.  Pro 

benátecké fanoušky je známé jméno obránce Marka Sedláčka. Odchovanec Mladé Boleslavi se 

v tomto klubu dostal do širšího kádru prvoligového A-týmu. Poté putoval po hostováních ve 

třetiligových klubech Kolína, Bohemians Praha či v Benátkách nad Jizerou. Vyzkoušel si též 

zahraniční angažmá v rakouském klubu SC Weitra. Třetí ligu si poté zahrál v Dobrovici i v 

Přepeřích. Poměrně zkušeným hráčem je další mladoboleslavský odchovanec Vít Pečínka. Ten 

v minulosti prošel Českým Dubem, Dobrovicí či Rejšicemi. Zahrál si ale také v nižší 

nizozemské soutěži. Poté byl v Nymburce či v divizní Ostré. Ondřej Bičiště je odchovancem 

východočeské Javorky. Mládeží prošel v Mladé Boleslavi, kde si vyzkoušel i třetí ligu v tamní 

rezervě, poté hrál divizi za Horky nad Jizerou. Původem z Mnichova Hradiště je Pavel 

Klain. Mládeží prošel v Mladé Boleslavi. V Benátkách nad Jizerou si zahrál divizi i třetí ligu. 

Poté se vrátil do Mnichova Hradiště, divizi hrál také za Horky nad Jizerou. Dalším bývalým 

mladoboleslavským mládežníkem je Jakub Novák. Ten si v Mladé Boleslavi zahrál za juniorku 

juniorskou ligu. Třetí ligu okusil v Dobrovici, divizi pak v Horkách nad Jizerou. Novou posilou 

se stal Lukáš Janovský. Ten poprvé kopl do míče v pražském klubu Loko Vltavín. V mládeži 

prošel dalšími pražskými kluby - Meteorem, Slavií, Duklou či Podolím. Do Dobrovice přišel z  
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divizního Štětí. V záložní řadě najdeme strašnovského odchovance Jiřího Horáka, ten  hrál v 

mládeži za Krnsko či Kosmonosy. Později působil v Dlouhé Lhotě nebo divizních Horkách nad 

Jizerou. V Křinci poprvé kopl do míče Aleksandr Bora. V mládeži byl ve Slovanu Poděbrady, 

Bohemii Poděbrady, Kolíně či v Mladé Boleslavi. Následně přes hlavu přetahoval divizní dresy 

Kolína, Kutné Hory či Suchdola. Krajský přebor si poté zahrál v Bohemii Poděbrady. 

Pardubický odchovanec Denis Zelinka se v tomto klubu dostal až do divizní rezervy. V 

Dobrovici si v minulosti zahrál ČFL. Pěčický odchovanec Pavel Král ví, jaké je to hrát v 

mladoboleslavské mládeži. Následně hrál za Sedmihorky, Dlouhou Lhotu nebo Pěčice. Místní 

odchovanec Martin Kopecký působil kdysi v mladoboleslavské mládeži. Dalším záložníkem je 

čelákovický odchovanec Michal Pánek. Taktéž někdejší mladoboleslavský mládežník přišel z 

Horek nad Jizerou, hrajících krajský přebor. Sparťanský odchovanec Jakub Janovský prošel v 

mládeži Bohemians 1905, Slavií Praha, Meteorem Praha nebo Duklou Praha. Do Dobrovice 

přišel z divizního Štětí. Taktéž Matěj Cigánek ví, jaké je to hrát v mladoboleslavských 

mládežnických týmech. V Katusicích začínal s fotbalem útočník Radek Tomíček. V mládeži 

hrál za Skalsko či Bělou pod Bezdězem. Poté působil v Dolním Bousově. Pozor si budou muset 

dát benátečtí hráči na Marka Volfa. Ten se přes mladoboleslavskou mládež dostal do 

prvoligového áčka a nejvyšší soutěž si také zahrál. Poté hostoval ve druholigovém Varnsdorfu, 

odkud chodil v rámci farmářské spolupráce vypomáhat diviznímu Novému Boru. Branky střílel 

i při svých třetiligových angažmá v Dobrovici nebo v Přepeřích. V české první lize sehrál 2 

zápasy. Mladoboleslavský odchovanec Aleš Kohout má s divizí zkušenosti z kosmonoského 

dresu. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je čtyřiatřicetiletý Michal Sedláček. Mladoboleslavský 

odchovanec se přes mládežnické týmy vypracoval až do prvoligového áčka a nejvyšší soutěž si 

ve městě automobilů také zahrál. Poté hostoval v taktéž prvoligovém týmu Bohemians 1905. 

Následně působil v druholigovém Brně či v téže soutěži ve Viktorii Žižkov. Působil také v 

třetiligových klubech České Lípy, Kolína, Bohemians Praha nebo Benátek nad Jizerou. 

Následně se vydal na zahraniční angažmá do rakouského klubu Union Saxen. Po návratu do 

České republiky zakotvil v divizních Přepeřích, se kterými postoupil do třetí ligy a tu si také na 

severu Čech zahrál. Působil také ve Mšeně-Jablonci nad Nisou. Je bývalým českým 

mládežnickým reprezentantem do šestnácti a sedmnácti let. V české nejvyšší soutěži sehrál 42 

zápasů a vstřelil 4 branky. Jeho asistentem je devětapadesátiletý Pavel Klain. Bývalý hráč 

druholigové Mladé Boleslavi hrál také za Strašnov, Kosmonosy, Dobrovice či Ledce.  

 

Soupiska FK DOBROVICE:
 

 

Brankáři:     

22 BARTOŠ Ondřej – 89,   1 TRHLÍN Tomáš – 01 
 

Hráči: 

  2 CIGÁNEK Matěj – 07    3 MAKOVEC Tomáš – 05   4 BIČIŠTĚ Ondřej – 00 

  5 SEDLÁČEK Marek – 92    6 TOMÍČEK Radek – 90   7 VOLF Marek – 91 

  8 ZELINKA Denis – 98    9 JANOVSKÝ Jakub – 02 10 BORA Aleksandr – 95 

12 KRÁL Pavel – 92   13 KLAIN Pavel – 92  14 PEČÍNKA Vít – 90       

15 KOPECKÝ Martin – 02  16 PÁNEK Michal – 01  17 HORÁK Jiří – 92 

18 NOVÁK Jakub – 99   19 JANOVSKÝ Lukáš – 93 11 KOHOUT Aleš – 01 
 

Trenér: SEDLÁČEK Michal (88) Vedoucí: NOVÁK Libor (79) 

As.trenér: KLAIN Pavel (64)  Masér, Kustod: HORVÁTH Miroslav (76) 
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V PŘEDKOLE POHÁRU MOL CUP JSME PORAZILI SPOJE PRAHA! 
 Pohár MOL CUP – předkolo, sobota 29.7. od 10:15 hod. 

TJ Spoje Praha – SK Benátky 1:3 (1:1) 
 

Spoje Praha – V letošním ročníku českého poháru MOL Cup byli benátečtí 

fotbalisté nalosováni už do předkola, kdy se utkali s 

nováčkem "C" skupiny Fortuna Divize TJ Spoje 

Praha. Poločasovou remízu stanovala trefa domácího 

Horského těsně před poločasem. Ve druhé půli favorizovanější Benátky rozhodly 

dvěma brankami, když svou druhou trefu v utkání zaznamenal stoper Hell a 

pojistku v podobě třetího gólu přidal v 84. minutě Oleksandr Yaroshenko. V 1. kole MOL Cupu 

tak Benátečtí přivítají nedaleké třetiligový tým SK Zápy – ve středu 9.8. od 18 hodin! 

 

 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Za postup jsme samozřejmě rádi, papírově jsme 

měli za povinnost zvítězit, ale vzhledem k individuální kvalitě hráčů jsme věděli, že 

nás čeká těžké utkání. Zápas jsme rozhodli ze standardních situací, vypracovali 

jsme si více příležitostí než soupeř. Mrzí mě, kolik jsme vyprodukovali ztrát směrem 

do útoku, protože chceme hrát útočně a náš výkon to pak zbytečně strašně sráží. S tím rozhodně 

spokojen nejsem a musíme to z naší hry odstranit, protože zkušenější mančaft by nás za to 

potrestal." 

 
 

 

Branky:  42. Horskii – 9. a 68. Hell, 84. Yaroshenko 

 

Rozhodčí:  Chládek – Maiello, Gerhardt     DFA: bez delegáta     Diváků: 100  Poločas: 1:1 

 

ŽK:  76. Miskovič – 52. Bodlák, 68. Kopa, 78. Macek       ČK: 0:0 

 

Střely na branku / mimo: 1/4 : 4/4      Rohové kopy: 5:7         Ofsajdy: 1:6       Fauly: 13:22 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  ? – Martin HELL 

 

TJ Spoje Praha: Tkachenko – Bican, Prykhodko, Moravec, Havrda, Yanakov (63. 

Tanchyk), Miskovič, Horskii (74. Mushka), Zhul (63. Dmytrenko), Madej (46. Verner), Baisa 

 

SK Benátky: Dědek – Kopa, Hell, Glöckner – Vobořil, Šimeček (25. Komárek) – Poběrežský (63. 

Komma), Hájek (46. Knobloch), Yaroshenko – Bodlák (63. Macek), Mlynka (76. Poustecký) 

 

www.kopanabenatky.cz 
 

http://www.kopanabenatky.cz/
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„ZMĚNY V TÝMU PŘED NOVOU SEZÓNOU 2023/2024. 

 
Také v letním období prošel kádr divizních benáteckých fotbalistů určitými změnami. Loučili se 

zejména hráči, kteří se zapsali nesmazatelnou stopou do historie benátecké kopané. Jmenovat 

můžeme především Martina Borovičku, který zde strávil plných deset sezón, taktéž Jan Boček 

prošel v benáteckém dresu velmi úspěšné období. Na jejich místa přichází trojice zkušených 

hráčů, kteří mají za sebou nespočet zápasu v divizi i ve vyšších soutěžích. 

 

PŘIŠLI: 

 

MICHAL HELL (91), obránce 

Dvaatřicetiletý odchovanec slávistického fotbalu prošel mládeží taktéž na 

pražském Meteoru. Ve Slavii se dostal až do rezervního týmu. Poté hostoval v 

pražské Dukle, třetí ligu si zahrál v Kunicích. Do druholigové společnosti se vrátil 

v barvách Vlašimi. V rámci farmářské spolupráce chodil vypomáhat také třetiligové Čáslavi. 

Druhou ligu si zahrál poté také v Táborsku. Dlouhá léta patřil k oporám třetiligového Králova 

Dvora.  

 

DANIEL POBĚREŽSKÝ (94), záložník 

Poprvé kopl do míče v Čelákovicích, kde prošel mládeží a zahrál si i za A-tým. 

Poté se dostal do pražské Slavie, kde hrál za ligovou juniorku. Následovala 

angažmá v Ovčárech či v Ostré, s níž vybojoval postup do divizi a tu si také v 

týmu z Nymburska zahrál. Do Benátek nad Jizerou přišel z divizního Českého Brodu. 

 

TOMÁŠ MLYNKA (94), útočník 

Osmadvacetiletý ofenzivní hráč je odchovancem čáslavského fotbalu. V mládeži 

působil v Chrudimi. Třetí nejvyšší soutěž si zahrál právě v Čáslavi, poté také v 

Chrudimi. Následovalo angažmá v divizním Kolíně, poté návrat do Čáslavi. Poté 

odešel do Rakouska, kde působil v klubech SV Vitis, SV Haie Hoheneich či SCU Nondorf. Po 

návratu do České republiky si v úvodu loňské sezóny zahrál třetí ligu za Admiru Praha, na jaře 

byl v Krchlebech, hrajících okresní přebor. 

 

JIMMY PEREMENE GIDION (97), útočník 

Nigerijského útočníka netřeba představovat. Do Benátek nad Jizerou se vrací z 

třetiligových Přepeř, v níž strávil jarní část uplynulé sezóny. 
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ODEŠLI: 
 

MARTIN BOROVIČKA (91), obránce 

Po deseti sezónách se rozloučil s benáteckým dresem dvaatřicetiletý obránce 

Martin Borovička. Ten by pravděpodobně měl zamířit do Polabanu Nymburk, 

hrajícího I.A třídu. Doplňme, že Martin zažil v Benátkách postupy z krajského přeboru do divize 

a následně i do třetí ligy. Byl posledním mohykánem z benáteckého kádru, kdo zažil tuto jízdu. 

V Benátkách nad Jizerou odehrál plných 10 sezón (KP, divize, ČFL), během nichž sehrál 200 

mistrovských zápasů a vstřelil 13 branek. 

 

 

TOMÁŠ SLICHO (97), obránce 

Slovenský obránce naskočil v benáteckém dresu do čtyř divizních sezón. Po té 

poslední nabral směr do své domovské vlasti, kde by měl hrát čtvrtou ligu za 

Poprad. Nastoupil v Benátkách nad Jizerou do 4 divizních sezón. Odehrál tu 66 utkání a vstřelil 

9 branek.  

 

 

JAN BOČEK (93), záložník 

Záložník či útočník Jan Boček pamatuje z benáteckého dresu ještě třetiligovou éru. 

Nyní se přesouvá do týmu, jehož je odchovancem. Od letošní sezóny bude oblékat 

dres Dolnobousovského SK, hrajícího 1.A třídu. V benáteckém dresu nastoupil do 6 sezón 

(ČFL, divize). Odehrál tu 101 zápasů a vstřelil 18 branek. 

 

 

TOCHUKWU MBAH (93), záložník (odchod v jednání) 

V Benátkách nad Jizerou nebude působit ani nigerijský záložník či útočník 

Tochukwu Mbah, který je v současné době bez angažmá. V Benátkách nad Jizerou 

nastoupil do 5 sezón (divize, ČFL), během nichž sehrál 105 utkání a nasázel 17 branek. 
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Trenér  TOMÁŠ STANĚK  chce výš než loni. 

Boj o postup? Nemám rád velkohubá prohlášení. 
 

V předešlém ročníku divize C asi nejdéle ze všech drželi krok s nakonec 

suverénním Libercem B. Po vzájemné porážce ale závěr soutěže fotbalistům 

Benátek nevyšel podle představ a brali nakonec „až“ třetí místo. Trenér Tomáš 

Staněk se netají tím, že v sezoně, která začne už o víkendu, hodlá bronzové 

umístění vylepšit. O postupovém boji ovšem předem mluvit nechce. 
 

V pohárovém předkole se střelecky prosadila jedna z nových tváří Michal Hell. 

Jak moc jste v letní přestávce obměňovali kádr? 
Odešel nám Vitus (Tochukwu Mbah), se kterým jsme ukončili spolupráci. Skončili Tomáš Slicho, Honza 

Boček a také stoper Martin Borovička, který tu byl už deset let s potřeboval nějaký jiný impulz. Za tyhle 

hráče jsme hledali náhradu. Docela dobře se nám jeví příchod Tomáše Mlynky (ze Sokola Krchleby) do 

útoku. Za Borovičku přišel na stopera Michal Hell. Hotovým hráčem je i Daniel Poběrežský (z SK Český 

Brod). Dáváme v přípravě také více prostoru klukům, kteří tolik nehráli, jako je Poustecký na beku, Hájek 

uprostřed zálohy. Doufám, že jsme tímto zkvalitnili a mančaft dostal nový impulz. 

 

Loni jste dlouho stíhali béčko Slovanu, což se nakonec nepodařilo, i když jinde by asi s třetím místem 

panovala spokojenost. S jakými ambicemi půjdete do nového ročníku? 
Asi se stejnými jako loni. Nemám rád taková ta velkohubá prohlášení, že budeme hrát o postup. Sezona je 

dlouhá a náročná. Samozřejmě nějakou kvalitu u nás máme. Byl bych rád a beru to jako svůj osobní cíl, 

který si dávám každý rok, abychom v další sezoně byli lepší než v té minulé. Když se to na konci spočítá, 

tak se uvidí, jestli budeme úspěšní nebo ne. 

 

Po nakonec vyhraném utkání na Spojích ještě nebyla hra zcela podle vašich představ, když se vám 

nelíbila hlavně přechodová a finální fáze. Šlo o výjimku, nebo vás to provázelo po celou přípravu? 
Záleží proti jakému soupeři hrajete, jak vysoko presujete a tak dále. Minulý týden jsme hráli proti 

Živanicím a vyhráli jsme tři-nula. V první půli jsme byli víceméně pořád bez míče, pak se nám povedla 

brejková situace, ve druhém poločase jsme měli další čtyři a dvě jsme vyřešili perfektně do gólu. Proti 

Spojům jsme chtěli být dominantnější na míči. Hráči mají tendenci, když mají více tvořit, situace přehrávat, 

a z toho pak pramení ty ztráty. 

 

Celkově příprava splnila účel? 

Asi víte, jak to v létě bývá. Jsou to jen tři týdny. Účel to asi splnilo. Důležité bylo, abychom adaptovali a 

zabudovali nové hráče. Po třech zápasech se jeví, že se to daří. Ale má to ještě i ty vady na kráse. 

 

Michal Hell se v poháru dokonce dvakrát zapsal mezi střelce... 
Je to zkušený hráč, který toho má hodně za sebou. Jsem rád, že se mu zatím daří adaptovat a plnit úkoly a 

roli, kterou v mančaftu má. 

 

Určitě už máte v hlavě první mistrák, tím je hned okresní derby s Dobrovicí, které máte z minulé 

sezony co vracet… 
Máme na úvod těžký a velmi nevyzpytatelný los. V prvním kole máme hned derby. Tím, že jsme postoupili 

v Mol cupu, nás hned další středu čeká rovněž takové místní derby se Zápy, pak jedeme v sobotu do 

Letohradu. Hrajeme tedy neděle – středa – sobota. Musíme se na to připravit. Velí nám to od začátku 

vyhrávat a nechceme opakovat loňský rok, kdy jsme v pohárovém týdnu s Varnsdorfem poztráceli body s 

doma Dobrovicí a Turnovem. To letos nechceme. 

 
Zdroj: Boleslavský deník 

Luboš Kurzweil 
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Rozhodování netvralo dlouho, říká o svém přestupu do Benátek 

DANIEL POBĚREŽSKÝ. 
 

Před nadcházející sezónou poprvé vstoupil do benátecké kabiny. Devětadvacetiletý obránce Daniel 

Poběrežský se stal jednou z nových benáteckých posil, když přestoupil z divizního Českého Brodu. Se 

čtvrtou nejvyšší soutěží má již poměrně bohaté zkušenosti, kromě Českého Brodu totiž působil dlouhá 

léta také v nedaleké Ostré. 

 

Stal ses jednou z nových akvizic benáteckého klubu. Co rozhodlo o tom, že jsi dal sbohem 

Českému Brodu a zamířil právě do Benátek nad Jizerou? 

Poslední rok jsem na sobě pociťoval, že fotbalově stagnuji, přidalo se k tomu i několik drobných zranění 

a já dospěl k názoru, že potřebuji změnu, novou výzvu. Opět nakopnout a začít zase makat na sto 

procent. V Českém Brodě tyto důvody všichni chápali a rozešli jsme se, dle mého názoru, nejlepším 

možným způsobem, za což všem v Českém Brodě patří můj velký dík. Po tomto svém rozhodnutí se mi 

ozvalo hned několik kluků z Benátek a poté i pan Mařík. Rozhodování netrvalo dlouho a nyní jsem rád, 

že mohu pomoci plnit cíle právě zde. 

 

Právě v Českém Brodě jsi hrál v divizní skupině B. Nyní okusíš „céčkovou“ skupinu. Jaké o ní 

máš mínění? Která z těchto skupin je, dle tvého názoru, kvalitnější? 

Céčkovou skupinu už jsem měl možnost si zahrát v Ostré, takže to pro mě není nic nového, ale nemyslím 

si, že by se o jedné či o druhé skupině dalo říct, že je kvalitnější. Hodně záleží na složení týmů v dané 

skupině, jak v béčku, tak i v céčku je několik tradičních klub, ale také mnoho týmů, které dokážou 

překvapit, i když to od nich třeba nikdo nečeká. Záleží také na tom, jaké týmy a kolik jich sestoupí 

z ČFL, což rozhodně přidává na atraktivitě i kvalitě. Osobně jsem zvědavý například na Benešov v naší 

skupině nebo na Újezd ve skupině B, zda dokáže zopakovat výsledky z minulé sezóny, kdy jako nováček 

bojoval do posledního kola o první příčku. 

 

V benátecké kabině narazíš také na známé tváře, se kterými jsi v minulosti působil. S kým ses ve 

své kariéře potkal v jedné kabině? 

Kluků, se kterými jsem hrál nebo je osobně znám, je opravdu hodně, to mi také značně usnadnilo 

rozhodování při přestupu. S Radimem Strakou jsme si společně zahráli v Ovčárech. S Lukášem 

Dědkem, Petrem Vobořilem, Honzou Knoblochem a Matějem Bodlákem jsme působili v různých 

časových obdobích v Ostré. Viktora Šimečka jsem měl možnost poznat v juniorce Slavie, Honzu Bočka 

v Kolíně a třeba Milana Macka znám již od střední školy. Celkově parta v benátecké kabině je výborně 

složená a troufám si říci, že nebudu mít problém zapadnout. 
 

Kdyby ses měl charakterizovat jako hráč. Jaké jsou tvé přednosti? 

Myslím, že mě charakterizuje bojovnost, poctivost a touha po vítězství. Neumím a nechci prohrávat. To 

samozřejmě nechce nikdo, i když prohra k fotbalu také patří, já ji ale koušu těžce. Přítelkyně by mohla 

vyprávět (smích). 
 

S jakými cíli přicházíš do Benátek nad Jizerou? 

Jednoznačně s těmi nejvyššími. Celý klub i fanoušci by si rozhodně měli znovu okusit atmosféru vyšší 

soutěže. Zázemí i hráčský kádr je v Benátkách na vynikající úrovni, tak proč toho nevyužít. Sezóna je 

však dlouhá a stát se může cokoliv, ale pokud budeme mít jako tým stejné ambice, proč by se to 

nemohlo podařit?  
 

Kde bys tedy nejraději viděl svůj nový tým po závěrečném kole? 

Chtěl bych výsledkově překonat minulou sezónu, kterou kluci zvládli, dle mého názoru, skvěle a 

skromně se usadit na samotném vrcholu!  
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FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2023 

 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

       1. neděle    6.8. Dobrovice doma 17:00 15:45 
2. sobota  12.8. Letohrad venku 17:00 12:45 

3. neděle  20.8. Kosmonosy doma 17:00 15:45 

4. neděle  27.8. Hlinsko venku 17:00 13:00 

5. neděle    3.9. Slavia Hr. Králové doma 17:00 15:45 
6. sobota    9.9. Velké Hamry venku 10:30   7:30 

7. neděle  17.9. Spoje Praha doma 16:30 15:15 

8. neděle  24.9. Turnov doma 16:30 15:15 

9. sobota  30.9. Benešov venku 10:15   7:15 

10. neděle   8.10. Vysoké Mýto doma 16:00 14:45 
11. neděle 15.10. Čáslav venku 16:00 13:15 

12. neděle 22.10. Trutnov doma 15:30 14:15 
13. neděle 29.10. Chrudim venku 16:00 12:30 

14. neděle   5.11. Nový Bydžov doma 14:00 12:45 

15. sobota 11.11. Ústí nad Orlicí venku 14:00 10:00 

 

 

I.B třída, skupina „B“ - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2023 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

3. sobota  19.8. Chotětov venku 17:00 15:30 

4. neděle  27.8. Řepov doma 17:00 15:45 

5. sobota    2.9. Obříství venku 17:00 14:45 

6. neděle  10.9. Záryby doma 17:00 15:45 

7. neděle  17.9. FC Mělník venku 16:30 14:30 

8. sobota  23.9. Pečice venku 16:30 14:45 

9. neděle   1.10. Hovorčovice doma 16:00 14:45 

10. neděle   8.10. Čelákovice venku 10:15   8:15 

11. neděle 15.10. Bakov n/J. doma 15:30 14:15 

12. neděle 22.10. Všestudy venku 15:30 13:00 

13. neděle 29.10. Lužec doma 14:30 13:15 

1. neděle   5.11. Zeleneč venku 14:00 12:00 

2. neděle 12.11. Líbeznice doma 14:00 12:45 

 

www.kopanabenatky.cz 
 

http://www.kopanabenatky.cz/
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 
Rozlosování – PODZIM 2023 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

3. sobota  19.8. Kosmonosy venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

4. sobota  26.8. Dolní Břežany doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

5. neděle    3.9. Říčany venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

1. středa    6.9. Slaný venku 15:15 / 17:30 12:30 

6. sobota    9.9. Boh. Poděbrady doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

7. neděle  17.9. SK Rakovník venku 9:30 / 11:45 6:45 

8. neděle  24.9. Brandýs/Boleslav venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

2. čtvrtek  28.9. Hostouň doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

9. sobota  30.9. Benešov doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

10. sobota   7.10. Kladno "B" venku 9:30 / 11:45 6:45 

11. sobota 14.10. Dobříš doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

12. sobota 21.10. Spartak Příbram venku 9:30 / 11:45 6:45 

13. sobota 28.10. SK Lhota doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

14. neděle   5.11. Pšovka Mělník venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

15. sobota 11.11. Vyžlovka doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře) 

   

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U13 / U15 
Rozlosování – PODZIM 2023 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd/sraz 

       4. sobota  26.8. Pol. Nymburk venku  10:00 / 11:55 * 9:00 / 10:55 

5. sobota    2.9. Kutná Hora doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

3. středa    6.9. ČLU Beroun doma  16:45 / 18:40   15:45 / 17:40 

6. sobota    9.9. SK Rakovník venku  10:00 / 11:55 7:00 

1. středa  13.9. Slaný doma  15:35 / 17:30   14:30 / 16:30 

7. sobota  16.9. Milovice doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

8. sobota  23.9. Kunice doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

2. čtvrtek  28.9. Dobříš venku  10:00 / 11:55 7:15 

9. sobota  30.9. Hostouň venku  10:00 / 11:55 7:30 

10. sobota   7.10. Kosmonosy doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

11. neděle 15.10. Brandýs/Boleslav venku  10:00 / 11:55 * 9:00 / 10:55 

12. sobota 21.10. Spartak Příbram doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

13. neděle 29.10. Boh. Poděbrady venku  10:00 / 11:55 * 9:00 / 10:55 

14. sobota   4.11. Sadská doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

15. neděle 12.11. Český Brod venku    9:30 / 11:25 * 8:30 / 10:25 

Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře) 
   

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 

Rozlosování – PODZIM 2023 
kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd/sraz 

1. sobota    2.9. VOLNÝ LOS 

   2. sobota    9.9. Kochánky/Předměřice venku 10:00   8:45 

5. středa  13.9. Bezno "B" venku 17:00 15:45 

3. sobota  16.9. Krnsko doma 13:30 12:30 

4. sobota  23.9. Kr. Vrutice doma 13:30 12:30 

Zbytek rozpisu bude doplněn po odehrání této části soutěže. 
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